SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 1922, DE 2020

Adição de assinatura à Emenda nº 76 - PLEN, apresentada à PEC nº 187/2019.

AUTORIA: Senador Styvenson Valentim (PODEMOS/RN)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQS 1922/2020.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/144135

Gabinete do Senador Styvenson Valentim

REQUERIMENTO Nº        , DE 2020

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, a aposição de minha assinatura à

emenda do Senador Jacques Wagner à PEC nº 187, de 2019, SEDOL

SF/20299.81652-54.

Sala das Sessões,

Senador STYVENSON VALENTIM

S
F

/
2

0
5

5
2

.
8

2
5

5
0

-
9

7

Página 2 de 2 Avulso do RQS 1922/2020.